実物大
56mm
40mm
●密着設置時の
　表示ふらつきを低減
●設定工数削減
※分離型は未対応
表示一体型／分離型

LFE-2-D LFE2用 タッピングねじ(3×10)4本付 約70g
LFE-3-D LFE3用 タッピングねじ(3×10)4本付 約70g
型式表示方法
オプション／部品品番
密接設定とゼロリセットは表示一体型のみの機能となります。
分離型では密接設定／ゼロリセットは使用できません。
出力仕様
記号 OUT1 OUT2 絶縁型 非絶縁型
表示
一体型
A NPN NPN ● ●
B PNP PNP ● ●
C NPN アナログ1〜5V ● ●
D NPN アナログ4〜20mA ● ●
E PNP アナログ1〜5V ● —
F PNP アナログ4〜20mA ● —
分離型
J※ — アナログ1〜5V ● ●
K※ — アナログ4〜20mA ● ●
※J： デジタルフローモニタと組合せて使用する場合に選択して
ください。
※K： デジタルフローモニタの組合せでは使用できません。
配管ポート部は供給電源の
マイナスと接続されます。